
/” Prefeitura Municipaldcf vdieno
UniSo.Trabalho e Prospendacle

4tfm 102b ?02(W

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ADM:2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAQAO N° 012/2022

O agente de Contratagao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificagaoprocedida pela Secretaria Municipal de Saude a senhora: TATIANE LOPES BAREIRA, faz publicar o extratoresumido do processo de dispensa da licitagao a seguir:

OBJETO: CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TENDAS PIRAMIDAL (06X06) COMESTRUTURA EM ALUMINIO EM ATENDIMENTO A UNIDADE BASICA DE SAUDE MARIA CANA BRAVA, NOMUNICIPIO DE SAO VALERIO/TO

A CONTRATADA obriga-se a prestar d CONTRATANTE: da empresa: T.A TENDAS E COBERTURAS LTDACNPJ sob o n° 38.023.546/0001-30, sediada na AV. Anhanguera, n° 9472, Quadra 63 A, Lote 13, Cep:74.503-110, Set. Campinas, Goiania - GO, representada pela Senhor (a) DAISY SOARES DOS ANJOS.inscrito no Registro Carteira Nacional de habilitagao (CNH) : 04501473503, inscrito no CPF n°011.740.931-61 ,
DOTAQAO: Unidade Oigamentaria: 10.301.1017.1.018/ Element© de Despesas 4.4.90.52 / Fonte deRecursos. 1.601.0000.000000
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentagao n. 028/2.021;

Declaragao de Dispensa de Licitagao emitida pelo Agente de Contratagao e ratificado pela SenhoraGestora Municipal de Saude.

Sao Valerio/TO, 29 de abril de 2022.

Cleonice de Castro Nunes
Agente de Contratagao

Portaria 114/2021

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CERTTEICO quc. nosta data, afixei umu \ ia do presentc no p l a c a r daPrefeitura Municipal̂ , D { L iS3o Valerio/TO. / P 7 /2022.

.pV/.

Sccrel/rii Administravdo

AVENIDA GOIAS. S/N. SETOR AEROPORTO, CEP: 77390 000 • FONE:(63) 3359 - 1170, SAO VALERIO - TO
CNPJ N°: 12.257.851/0001-01 - site: http:/ /soovalefio.to.gov.bf


